
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

zmieniające regulamin wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej samorządu 

terytorialnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm. ), w zw. z art. 39 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ) oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz. U. poz. 1960, z późn. zm. ), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie wynagrodzenia kierownika jednostki organizacyjnej samorządu terytorialnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu wprowadzonym Zarządzeniem nr 20/09 

Wójta Gminy Jastrząb z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia 

kierownika jednostki organizacyjnej samorządu terytorialnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jastrzębiu w § 4 ust. 4, otrzymuje brzmienie:  

,,4. Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego wynosi 7 000,00 zł (słownie złotych: 

siedem tysięcy 00/100).” 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 


